[image: image1.png]

2

	ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20.11.2014

	№
	27

	г. Киров

Об утверждении  Перечня и норм выдачи специальной одежды,
обуви и инвентаря, предоставляемых бесплатно социальным работникам областных государственных организаций

 социального обслуживания

В соответствии с пунктом 12 статьи 3 Закона Кировской области            от 11.11.2014 № 469-ЗО «О социальном обслуживании граждан в Кировской области»:
1. Утвердить Перечень и нормы выдачи специальной одежды, обуви и инвентаря, предоставляемых бесплатно социальным работникам областных государственных организаций социального обслуживания, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2015 года.
Глава департамента                                                                             К.С. Лебедев

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением департамента социального развития Кировской области

от 20.11.2014 2014 № 27

Перечень и нормы
выдачи специальной одежды, обуви и инвентаря, предоставляемых бесплатно социальным работникам областных государственных организаций социального обслуживания

	Наименование спецодежды,

обуви и инвентаря
	Единица

измерения
	Норма на

человека
	Срок
использования

(лет)

	Халат хлопчатобумажный
	штук
	1
	1

	Обувь комнатная
	пара
	1
	1

	Перчатки (варежки) рабочие
	пара
	1
	2

	Сумка-коляска
	штук
	1
	1

	Сумка хозяйственная
	штук
	1
	1

	Полотенце
	штук
	1
	0,5

____________

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag